
 

 

Philips Sonicare F3 Quad 
Stream nozzle
Irigatora uzgalis

2 uzgaļi

HX3062/00

R
M
La
ko
vir
ūpīga tīrīšana bez piepūles
aksimāli plašai un labai tīrībai

i nodrošinātu maksimāli plašu un vēl rūpīgāku tīrīšanu, izmantojiet Quad Stream uzgali, lai 
ncentrētu ūdeni četrās platās plūsmās starp zobiem un gar smaganu līniju. Mīkstais gumijas 
zulis ir saudzīgs pret smaganām, un visi uzgaļi ir viegli pievienojami un noņemami.

An effortless clean with advanced technology
• Quad Stream uzgalis maksimālai pārklājumam
• Iegūstiet efektīvu tīrīšanu vienmēr
• Līdz 180 % efektīvāka veselīgām smaganām *1



 F3 Quad Stream uzgalis

Lai nodrošinātu maksimālu pārklājumu un vēl 
rūpīgāku tīrīšanu, izmantojiet Quad Stream uzgali, lai 
koncentrētu ūdeni četrās platās plūsmās starp 
zobiem un gar smaganu līniju. Mīkstais gumijas 
virzulis ir maigs pret smaganām, un visi uzgaļi ir viegli 
pievienojami un noņemami.

Iegūstiet efektīvu tīrīšanu vienmēr
Lai iegūtu efektīvāko tīrīšanu, Philips Sonicare uzgaļi 
jānomaina ik pēc sešiem mēnešiem.

Līdz 180 % efektīvāka *1

Philips Power Flosser ir līdz 180 % efektīvāka par 
manuālu zobu diegošanu rūpīgas zobstarpu tīrības 
sniegšanas ziņā, kā rezultātā tiek iegūtas veselīgākas 
smaganas. *1
HX3062/00

Izceltie produkti

* 1 ar tīrīšanas režīmu, Quad Stream uzgalis, 8. stipruma pakāpe. 
Pētījumus veicis Philips.
Izlaides datums  
2024-02-09

Versija: 4.4.2

EAN: 87 10103 94708 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Saderība
• Saderīgs ar: jebkuru Philips Sonicare Power Flosser

Vienkārša lietošana
• Uzgaļa piederums: Viegla uzspraušana un 

noņemšana
• Uzgaļa nomaiņa: Ik pēc 6 mēnešiem, labai higiēnai

Komplektā iekļautie piederumi
• F3 Quad Stream uzgalis: 2
•

Specifikācijas
Irigatora uzgalis
2 uzgaļi

http://www.philips.com

